
Zarządzenie nr 92/1/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 stycznia 2015 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Elżbiety  Satowskiej,  Dyrektora  Szkoły
Podstawowej nr 30 im. Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie, ul. Nałkowskich
110  do  realizacji  w  imieniu  Gminy  Lublin  zadań  koniecznych  do  organizacji
bezpłatnego transportu i opieki dla uczniów  Szkoły Podstawowej nr 30  im. Króla
Kazimierza Wielkiego na podstawie art 17 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r.  -  Kodeks cywilny (Dz.U. z 2014 r.,  poz. 121 z późn. zm.) oraz § 25 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Elżbietę Satowską, Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 30 im. 
Króla Kazimierza Wielkiego w Lublinie, ul. Nałkowskich 110 do realizacji następujących 
zadań  koniecznych  do  organizacji  bezpłatnego  transportu  i  opieki  dla  uczniów  na 
podstawie art 17 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.):

1) przyjmowania wniosków o objęcie ucznia dowozem do szkoły;
2) weryfikacji  wniosków,  o  których  mowa w pkt  1  oraz  kwalifikacji  uczniów do 

objęcia bezpłatnym dowozem;
3) sporządzania zestawień zbiorczych uczniów zakwalifikowywanych do objęcia 

bezpłatnym dowozem, na potrzeby Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie;
4) przechowywania i archiwizowania wniosków, o których mowa w pkt 1 oraz kopii 

zestawień   zbiorczych  danych  uczniów  zakwalifikowywanych  do  objęcia 
bezpłatnym dowozem.

§ 2
Upoważnienia  udzielam  na  czas  zajmowania  przez  Panią  Elżbiety  Satowską 

stanowiska  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  30   im.  Króla  Kazimierza  Wielkiego 
w Lublinie, ul. Nałkowskich 110.

§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  sprawuje  Dyrektor  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

Numer dokumentu Mdok: 145824/01/2015 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                        (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 92/1/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 stycznia 2015 r.
w sprawie upoważnienia Pani Elżbiety Satowskiej, Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 30 im. Króla Kazimierza

Wielkiego w Lublinie, ul. Nałkowskich 110 do realizacji w imieniu Gminy Lublin zadań koniecznych do organizacji
bezpłatnego transportu i opieki dla uczniów  Szkoły Podstawowej nr 30  im. Króla Kazimierza Wielkiego na

podstawie art 17 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572
z późn. zm.)

Numer dokumentu Mdok: 145824/01/2015 Strona 2 z 2


